汕头市“房地一体”农村不动产权确权首次登记公告

                                                                                                                 编号：

     经审定，我中心拟对岐山街道镇（街道办事处）马西村林国等 17 宗“房地一体”农村不动产权利予以首次登记，根据《汕头市人民

政府关于开展“房地一体”农村不动产登记发证工作的通告》（汕府【 2020】 65 号）的规定，现予公告。如有异议，请自本公告之日起

十五个工作日内将异议书面材料送达我中心。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我中心将予以登记。

异议书面材料送达地址：汕头市不动产登记交易中心三楼 305  ；联系方式：      0754-88940781

序

号
权 利 人

共有/共用权

利人情况
不动产坐落 不动产单元号

用地面积

（㎡）
建筑面积（㎡） 层 数 权属来源 用  途 备    注

1 林国
李佩芳

林泽鹏

金平区岐山街道马

西樟尾四巷 4 号

440511004004JC0

0052W00000000
25.70 / / 分析 农村宅基地 /

2 林炎辉 林舜龙
金平区岐山街道马

西南四巷 1号

440511004004JC0

0098W00000000
129.50 / / 分析 农村宅基地 /

3 林俊强 /
金平区岐山街道马

西南五巷 5号

440511004004JC0

0116W00000000
129.50 / / 分析 农村宅基地 /

4 李佩芳 /
金平区岐山街道马

西南六巷 7号

440511004004JC0

0133W00000000
83.50 / / 分析 农村宅基地 /

5 林茂英 /
金平区岐山街道马

西南十一巷 9 号

440511004004JC0

0207W00000000
73.80 / / 分析 农村宅基地 /

6 林佩武 /
金平区岐山街道马

西南十三巷 9 号

440511004004JC0

0227W00000000
73.80 / / 分析 农村宅基地 /

7 林坤喜 林焕波
金平区岐山街道马

西南十三巷 11号

440511004004JC0

0228W00000000
73.80 / / 分析 农村宅基地 /

8 林伟佳 /
金平区岐山街道马

西北八巷 3号

440511004004JC0

0302W00000000
61.10 / / 分析 农村宅基地 /

9 林静娇 /
金平区岐山街道新

厝五巷 1号

440511004004JC0

0309W00000000
49.80 / / 分析 农村宅基地 /

10 林江 /
金平区岐山街道马

西北四巷 6号

440511004004JC0

0319W00000000
129.50 / / 分析 农村宅基地 /

11 林本合 林顺福
金平区岐山街道马

西北四巷 7号

440511004004JC0

0320W00000000
129.50 / / 分析 农村宅基地 /

12 林维 /
金平区岐山街道马

西北一巷 2号

440511004004JC0

0344W00000000
51.10 / / 分析 农村宅基地 /

13 林本明 林嘉霖
金平区岐山街道马

西北一巷 3号

440511004004JC0

0345W00000000
73.80 / / 分析 农村宅基地 /

14 林佩卿 /
金平区岐山街道马

西后埔埕西 24号

440511004004JC0

0359W00000000
38.70 / / 分析 农村宅基地 /

15 佘粉卿 /
金平区岐山街道马

西后埔埕西 22号

440511004004JC0

0373W00000000
38.50 / / 分析 农村宅基地 /

16 林本汉 /
金平区岐山街道马

西后埔东二巷 1号

440511004004JC0

0388W00000000
135.90 / / 分析 农村宅基地 /

17 林本潮 /
金平区岐山街道马

西南三巷 9号

440511004004JC0

0470W00000000
12.00 / / 分析 农村宅基地 /

               公告单位：汕头市不动产登记交易中心

                                                                                                             2021 年  12  月  21  日